

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

## 'Yaşlı teyze' FETÖ'cü demiş

#İhbar

#Mahir Ünal

#FETÖ



Ağustos 21, 2016 02:29



Haberin Devamı ▾



Eski Kltr ve Turizm bakanı Mahir nal'ın bařına gelenler, su duyurusu konusu olurken, Ankara'da Film gibi anlar yařandığı ortaya ıktı. Alınan bilgiye gre bir sre nce, hkmet yelerine ve istihbarat birimlerine darbecilerin AK Parti yneticisi ve bakanlarla ilgili kripto FET'c olduklarına dair bir kampanya bařlatılacağı ihbarı geldi. Bu ihbardan bir hafta sonra Ankara ukurambar'daki bir Telekom bayiine gelen ve kontrl telefonu kullanmak isteyen yařlı bir kadın ilgin olayın bařlangıcı oldu.

### AYNEN SYLEDİN Mİ?

Bayi alıřanlarını, 'zel konuřacađım' diye kapının nne ıkaran kadın, eski bakan Mahir nal bařta olmak zere Kahramanmarař'taki bir grup AK Partilinin kripto FET'c olduđunu Ihbar etti. Bol bir mont giyen ve bařına řal saran kadın, kapıda arabayla bekleyen ve 'Aynen syledin mi' diyen adamla birlikte uzaklařtı. Kapının nnde konuřmaları dinleyen bayi, aracın plakasını aldı. Halen, AK Parti Kahramanmarař Milletvekili olan Mahir nal'a mail attı. nal, partinin avukatlarıyla su duyurusunda bulundu. Aracın plakası yargıya iletildi. Adalet Bakanlıđı devreye girdi. řimdi sahte ihbarı yapan kadın ve adam aranıyor. nal, FET ile mcadeleyi zayıflatmak isteyen cemaati bir grubun, bu tr faaliyet iinde oldukları istihbaratının devlet ilgili birimlerinde bulunduđunu anlattı. nal, duyarlı bir vatandařın mailiyle olaydan haberdar olduđunu, bu kiřiye arayarak teřekkr ettiđini syledi. nal, Ankara Cumhuriyet Savcılıđı'nın olayı arařtırmaya bařladığını da bildirdi. Bayinin, nal'a gnderdiđi ve su duyurusu dosyasına giren ilgin mail řyle:

### TELEFONDA BİR SR İSİM VERDİ

"Merhabalar... Ankara ukurambar İři Blokları Mahallesinde Trk Telekom bayisi iřletmekteyim. Mřterilerimizin kullandığı kontrl telefon iin bugn bir yařlı teyze geldi. Dıřarı ıkmamızı, konuřmalarını duymamamızı istedi. Daha sonra FET ihbar hattını aradı, bir sr isim, kurum adı verdi. zellikle sizin isminizi vurguladı. Bir de Kahramanmarař'ta kardeřiniz varmıř onu vurguladı... Daha sonra ıktı. Teyzeyi bir araç getirmiř, o aracı sren kiři 'Aynen syledin mi konuřtun mu' filan diye sordu. nce normal geldi olay, bazen gizli konuřmalar yapıyorlar telefonda... Yařlı teyze dedik, asılsız filan diye dřndk... Fakat aracın getirmiř olması ve arataki kiřinin sorması ilgimizi ekti. Sizin o rgtle alakanız olmadığını bildiđimizden ve inandiđımızdan ulařmak istedim. Aracın plakası mevcut... İyi alıřmalar..."

#Ihbar

#Mahir nal

#FET

**BAKMADAN GEME!**

Ukrayna'da savařın  
sonucunda ne olacak? İřte...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŐI

Yaptırımlar ve tuhafliklar...  
Rus halkının savařa bakıř...

#RUSYA

Doęum günde bombalar,  
hastanede mahsur kanser...

#UKRAYNA RUSYA SAVAŐ